
2024年9月15日 星期日 编辑：单峰 美编：肖竹益 校对：王子璇

通通拍 08

社址：南通市世纪大道8号 邮编：226018 官方微博：新浪微博“江海晚报” 发行热线：85118867 广告热线：85118889 国内发行：邮发、自办

起存金额:10万元起存

期限

2年期

1年期

6个月

3个月

票面利率(年)

2.05%
1.95%
1.75%
1.55%

起存金额:1万元起存

期限

2年期

1年期

6个月

3个月

票面利率(年)

2.00%
1.90%
1.70%
1.50%

起存金额:1000元起存

期限

2年期

1年期

6个月

3个月

票面利率(年)

1.95%
1.85%
1.65%
1.45%

我行另有短期及其他定期存
款产品火热销售中,请详询渤海银
行各营业网点或致电客服95541。

1.渤定存产品可部分提前支取,部
分提支后的剩余本金如低于产品起存
金额,需办理全额支取。

2.提前支取部分按照我行活期利率
计息,剩余本金仍按照原票面利率计息。

温馨提示:以上仅为产品信息提示,
具体产品信息请以实际发行要素为准
本资料仅作为渤海银行宣传资料,不构
成对潜在投资者的要约行为。

1 放心 属一般性存款
纳入存款保险保障范围

2 灵活 可提前支取

3 安心 锁定固定利率
无惧降息

4 便捷 渤海银行营业网点及
电子银行渠道可办理

广告

南通分行 地址:南通市崇川区工农南路114号瑞庭大厦 电话:0513-85890000
海门支行 地址:南通市海门区长江路508号万众新世界广场A座 电话:0513-82368555

们

通通拍，大家拍、
拍南通。欢迎摄友们
给通通拍版面投稿。
投稿邮箱：jhwbttp@
163.com；或扫描下方
二维码，进入报社报料
系统投稿。投稿时最
好以“拍摄时间+地点+
事情+作者+联系方式”
作为图片文件名。图
片一经采用，稿费从优！

期待刊登您精彩
的作品！

征 稿

▲9月12日，市区任港江边步道，爷爷用芦苇做了
个芦哨，孙女噘着嘴巴使劲儿地吹。 蒋红霞

▶8月17日，2024年江苏省音乐家协会器乐考级海安考点，学习琵琶的孩
子们在等待考试。 徐劲柏

8月30日，“2024艾星少儿足球俱乐部夏季
联赛”在南通大学拉开帷幕，共有16支球队参
赛。图为小运动员们在比赛中拼抢。袁德君

◀8 月 17 日，
通 州 世 纪 公 园 ，
阳 光少年快乐奔
跑。 宋协培

9 月 13 日，南通创新区紫琅湖公园，家长
为孩子抓拍跳绳腾空的瞬间。 周人游

▼8月6日，参
加“海门之夏”乘凉
晚会表演的孩子
们合影留念，留下
这个暑假的成长
回忆。 施敏

孩
子


