

# 孩子们



▲9月12日,市区任港江边步道,爷爷用芦苇做了个芦哨,孙女噘着嘴巴使劲儿地吹。 蒋红霞

►8月17日,2024年江苏省音乐家协会器乐考级海安考点,学习琵琶的孩子们在等待考试。 徐劲柏



9月13日,南通创新区紫琅湖公园,家长为孩子抓拍跳绳腾空的瞬间。 周人游



8月30日,“2024艾星少儿足球俱乐部夏季联赛”在南通大学拉开帷幕,共有16支球队参赛。图为小运动员们在比赛中拼抢。袁德君



## 征稿

通通拍,大家拍、拍南通。欢迎摄友们给通通拍版面投稿。投稿邮箱:jhwbtpp@163.com;或扫描下方二维码,进入报社报料系统投稿。投稿时最好以“拍摄时间+地点+事情+作者+联系方式”作为图片文件名。图片一经采用,稿费从优!

期待刊登您精彩的作品!



►8月17日,通州世纪公园,阳光少年快乐奔跑。 宋协培



▼8月6日,参加“海门之夏”乘凉晚会表演的孩子们合影留念,留下这个暑假的成长回忆。 施敏

**渤海银行**  
CHINA BOHAI BANK

**渤海定存·优选1号**

起存金额:10万元起存	
期限	票面利率(年)
2年期	<b>2.05%</b>
1年期	<b>1.95%</b>
6个月	<b>1.75%</b>
3个月	<b>1.55%</b>

**渤海定存·优选2号**

起存金额:1万元起存	
期限	票面利率(年)
2年期	<b>2.00%</b>
1年期	<b>1.90%</b>
6个月	<b>1.70%</b>
3个月	<b>1.50%</b>

**渤海定存·优选3号**

起存金额:1000元起存	
期限	票面利率(年)
2年期	<b>1.95%</b>
1年期	<b>1.85%</b>
6个月	<b>1.65%</b>
3个月	<b>1.45%</b>

**广告**

**1 放心** 属一般性存款  
纳入存款保险保障范围

**2 灵活** 可提前支取

**3 安心** 锁定固定利率  
无惧降息

**4 便捷** 渤海银行营业网点及  
电子银行渠道可办理

我行另有短期及其他定期存款产品火热销售中,请详询渤海银行各营业网点或致电客服95541。

1. 渤定存产品可部分提前支取,部分支取后的剩余本金如低于产品起存金额,需办理全额支取。

2. 提前支取部分按照我行活期利率计息,剩余本金仍按照原票面利率计息。

温馨提示:以上仅为产品信息提示,具体产品信息请以实际发行要素为准,本资料仅作为渤海银行宣传资料,不构成对潜在投资者的要约行为。

南通分行 地址:南通市崇川区工农南路114号瑞庭大厦  
海门支行 地址:南通市海门区长江路508号万众新世界广场A座

电话:0513-85890000  
电话:0513-82368555